
Adres Nasienna 4 
59-220 Legnica
dolnośląskie

Telefon
kontaktowy 513767514
Telefon
komórkowy Nie podano
FAX Nie podano
Email lift@sun-dra.pl
Opisy Jesteśmy otwarci na współpracę i nie boimy się nowych wyzwań. Na pewno sprostamy Państwa oczekiwaniom.

Najważniejsze jest dla nas zadowolenie klienta z jakości naszych usług! Oferta naszej firmy obejmuje: Wynajem
godzinowy podnośnika koszowego z operatorem. Wynajem godzinowy podnośnika nożycowego z operatorem.
Wynajem krótkoterminowy podnośnika koszowego lub nożycowego z operatorem lub bez operatora. Wynajem
długoterminowy podnośnika koszowego lub nożycowego z operatorem lub bez operatora. Szkolenia na podnośniki
koszowe oraz nożycowe; szkolenia na wózki widłowe; szkolenia na ładowarki teleskopowe. Sprzedaż podnośników
koszowych, sprzedaż podnośników nożycowych. Ponadto oferujemy Państwu wiele prac na wysokości z
wykorzystaniem podnośników koszowych: czyszczenie elewacji domków jednorodzinnych; pielęgnacja drzew; wycinka
drzew i krzewów; pielęgnacja ogrodów; montaż i demontaż reklam, banerów; mycie szyb w różnych obiektach (domki,
urzędy, szkoły); prace porządkowe w kościołach (wymiana żarówek, sprzątanie mało dostępnych miejsc); prace w
firmach przemysłowych tj. czyszczenie hal, mycie szyb jak również inne prace wysokościowe; prace alpinistyczne bez
użycia podnośników koszowych; malowanie oraz mycie konstrukcji stalowych w halach przemysłowych; prace
elektryczne, mechaniczne, monterskie; odśnieżanie dachów hal przemysłowych; odśnieżanie terenów wokół hal
przemysłowych; inne prace montażowe, wysokościowe itp. sprzedaż podnośników przegubowych, sprzedaż
podnośników nożycowych, sprzedaż podnośników na przyczepkach. Jesteśmy otwarci na współpracę i nie boimy się
nowych wyzwań. Na pewno sprostamy Państwa oczekiwaniom. Współpracujemy z wieloma firmami, które zajmują się:
czyszczeniem hal przemysłowych; budową tras kablowych w halach przemysłowych; podłączaniem maszyn i urządzeń;
podłączaniem mediów do maszyn; wykonywaniem prac ogólnobudowlanych. Jesteśmy otwarci na współpracę i nie
boimy się nowych wyzwań. Na pewno sprostamy Państwa oczekiwaniom. Najważniejsze jest dla nas zadowolenie
klienta z jakości naszych usług!
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